
K U P N Í   S M L O U V A 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou,  
k podpisu smlouvy oprávněna: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800  
(dále též „kupující“) 

a  

PLUS KONTAKT s.r.o. 
se sídlem Hošťálkova 117, 169 00 Praha 6  
zastoupená Ing. Markem Dresslerem, jednatelem 
IČO: 44962860 
DIČ: CZ44962860 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, s datem zápisu 
dne 30. prosince 1991, oddíl C, vložka 32298 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 203059387/0300 
(dále též „prodávající“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu jeden kus (jeden) elektrického 
bojlerového konvektomatu RETIGO Blue vision 2011b s příslušenstvím (dále jen „zboží“) 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kompletní technická specifikace zboží 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Součástí dodávky je i předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují a jsou uvedeny v bodě 5.1 této smlouvy. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat 
a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

III. 
Termín a místo dodání zboží 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy 
do 30. 9. 2022. Termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu minimálně 5 pracovních 
dnů předem. 

3.2 Místem dodání zboží je Magistrát města Brna, Odbor vnitřních věcí, Oddělení – Jídelna, 
Malinovského nám. 3, 601 67 Brno. 

č. smlouvy 3222023185 



IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude dodáno 
za kupní cenu, která činí: 
cena bez DPH  426 900,00 Kč 
DPH  21 %           89 649,00 Kč 
kupní cena, vč. DPH  516 549,00 Kč 
(slovy: pět set šestnáct tisíc pět set čtyřicet devět korun českých). 

4.2 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení, 
nákladů na uvedení gastro zařízení do provozu, včetně recyklačního poplatku, zprovoznění 
gastro zařízení a zaškolení obsluhy, tj. na provoz a běžnou údržbu. Tato cena je dohodnuta 
jako cena nejvýše přípustná. 

4.3 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po převzetí zboží převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené prodávajícím. Faktura musí být doložena potvrzeným protokolem o předání 
a převzetí zboží a bezodkladně zaslána kupujícímu. 

4.4 V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně 
příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 
Statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové 
schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: solcanyova.hana@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, 
smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město 
Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor vnitřních věcí. 

4.5 Splatnost faktury je do 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury. 

4.7 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 

V. 
Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady, které jsou součástí dodávky zboží, a to 
současně s jeho dodáním. Veškeré doklady musí být v českém jazyce, případně s překladem 
do českého jazyka. Jedná se o následující doklady: 
-  návod k použití, obsluze a pokyny k údržbě, 
-  záruční list, 
-  předávací protokol. 

5.2 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím. Zboží bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na příslušném předávacím protokolu. Předáním zboží přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží. 



5.3 Prodávající ručí kupujícímu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícímu dodán nový, 
nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technických norem. 

5.4 Prodávající zajistí zaškolení obsluhy, tj. na provoz a běžnou údržbu. 

VI. 
Záruční a reklamační podmínky 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 24 měsíců. Prodávající 
prohlašuje, že zboží nemá věcné vady (zboží má vlastnosti odpovídající současnému stavu 
techniky a typu zboží, je způsobilé pro použití k obvyklému účelu) a nemá právní vady (na zboží 
neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli 
omezení užívat). 

6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze 
a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění 
vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Při provádění oprav uplatněných 
při reklamaci budou použity originální náhradní díly. Kupující je povinen poskytnout nutnou 
součinnost při provádění garančních oprav. 

6.3 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 
více než 20 kalendářních dní. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje 
prodlení s dodáním objednaného zboží delší než 20 kalendářních dní a dodání zboží jiného, 
než je uvedeno v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu 
stanoveném kupujícím. 

7.3 Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od 
této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle bodu 6.2 smlouvy o více
než sedm kalendářních dnů,

b) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této smlouvy,
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

VIII. 
Smluvní pokuty 

8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.2 V případě, že prodávající nepředá zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
po uplynutí 20 kalendářních dní od termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, 
je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
dohodnuté kupní ceny uvedené v čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení. 

8.3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle bodu 6.2 je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté kupní ceny uvedené 



v čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení 

8.4 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat 
náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny 
povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podá kupující. 

9.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.4 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

9.5 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

9.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Současně prodávající souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění. 

X. 
Doložka 

10.1Tato smlouva byla schválena na č. R8/224. zasedání Rady města Brna konaném dne 15. června 2022.  

V Brně dne 21. 6. 2022  V Praze dne 

Kupující: Prodávající: 

………………………………………         ……………..………………………… 
Mgr. Jaroslava Slámová Ing. Marek Dressler 
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB jednatel PLUS KONTAKT s.r.o. 



Příloha č. 1 Smlouvy Technická specifikace zboží 

Blue 
2011 
1 • mickfof I b • bojletovy 

Cmt t 1-'QVan 

i, b 
• 



VYBAVENÍ 

Varen i 

( 

• V•f nt/p č ni 11h11 noc 111 c!a p l"l Ze 
C1uovánl z1Uuvu rnoinosl nu1av11 ruz.ny tas pro katdy zasuv 

AHC tA I v Hurnllf1\y Con\loU outomallckA regulace Vlh Kosu pro 
vyn kajlc vy'I dky v~lcnt 

Pokročily sy1t~m vyvinu páry ~kvélé vystedky varem v parc d1ky 
dvoustupr'lovc'.!niu pred„hlev'u vody v 1ntegrovanem tepelnem vyměn1ku 

Z•suvy napfl( lle2pt!c!ně1~111 pohodlně1SI prace s ga~tronadobam1 
Lep~I v1zuálnl konlrola vlolt.:nych gastronadob se surov1nam1 

Regenerace/bankettng 1 Od.Wejlí! Vice pokrmu v ~rat~1m c!ase 
Delta T vale ni - prcozno\t prt pr.pravě velkych kusů potravin 

N1r.koteplotnl v1fenl n Ul vahové ztráty le~I chul 

Cook & Hold po skontcn va/Pnf automaticky pre;de do f~ze 
udrfov<inl 

Golden Touc:h - perlcktnl barva a Uupavost st skem jednoho tlac! tka 

Automaticky predehtev/i:chlnenl varne komory s možnostt zadat 
poiadovanou tep otu 

Sous-vide, Sulenl Stertltuce, Konfitovanl, Ui:enl - speaa\n1 programy 
pro modern gastronom 1 

Vision Touch Controls Ovládáni 
8' d15ple) pe1fektnl prehlcd jCdnoduche a 1ntu1tovn1 ollladanl 

MyVtSlon mll••matni prizpusoben menu, vše poHebné na hlavni 
bra •o ce 

Dotykový panel pdnl'I hmquje perfektně za všech podminek a má 
ry(;hlou od!!ZVU t.\dnc! mechar11cké prvky, ll.Jlllka čl kolečka 

Euy Cooklng k )nve~tomat doporuč I vhodnou technolo911 dle 
r• ,zadov 1nt'hO ~Siedku 

6·bodova teplotnf sonda iest méttclch bodů pro perfek1n1 kontrolu 
tep y v are po~rmu 
Acuve Clean1ng systém aulomattckého myti s m1n.malm spol tebou 

1000 progr•mů s 20 kroky 
Piktogramy možnost pr ra1en vtastn ch piktogramů ~e r.azdému 
programu 
Funkce LHrn u otcn programu se viem1 zm~nam1 ktere byly 
proved ny v prubét1u va1..,n1 
Poslednich 10 au•oma JCkc! zobrazen poslednlCh 10 varnych procesu 

Mullituk1ng 

Automallcky 1>t1rt 

Ecologtc u 
pr"" nJ j1 " 

r motnost pracovat s d splPJCm v prubéhu vafenl 

iotnost naplAnovat odlo1eny start 

otfebě ctcktucl\é cnergte pro kaidy varny proces. 

Nekonečny tas vafenl uspcti člls ptt vltfo:nl v 111ovoznl l11lčce 

Ostatní vybaveni 
Trojité dvefnf sklo m1n1rn lnl unik 1 pta nt1~6 •po1feb11 enl'r91c J t 
, idr . I> p l1;r"' o vn J I klo 

z 

Obousmtrny vent11Ator 'TI ma rozd y v ba v peče 

Klap k• ry h e od h(en var ne ~omc,ry r;•o tein Hupavost a lt•a nou 
b11vu pat nt ny od htov• systém 
7 rychlosti \ienlllatoru ~ont•ola rych ost d1str ;.ice a c rkulac 
vzduchu 
Fan Stop okmn1Jtě zasta~ent vent t.itoru br A i..n u tc u pbry pi 
01 .rcl"ll CJvef• a zat rilňu e opa len obsluhy 

Taktov•nt venttlatoru - 3 kroky~ lepš rovnom most1 

Robustnl klika f'l•O pohodlne otv1ran1 stroie. ant1bakte11Aln1 ma•anal 
AISI 304 nerezov• ocel kv~lttf'1 nerezové matcr aly se spec..ilnl 
PO~• hc „ •pr.11/CU „, d 1• I l ,Otr'IOSl 

Hygienický varný prostor se zaoblenými vnltřnfml rohy snadn3 
udrtl i 

lntegrovan.i rutnl 1prcha • pro snadne c1stén1. nespoti~bovbvi 
rii • eno ' :>de 

Odk•pov• dvernl vanilka zachytáva konden7.át z dver1 

Dva pl1vody vody pro zmt'.!klenou a nezměkc!cnou voou 

WSS (Water S1v1ng System) • speoalni systcm odpadu & vesta„ěny 
tepelny vyměntk za su velmi nizkou spotřebu VO<ly 

Standard nf uva2ecl vozlk 

Konektivita 
USB rozhranl - snadné prehravan dat z a do lo:onvektomatu 

Ethernet/LAN - možnost prtpojen do s ré, komun kace pres 
mtcrncto"y proh 1žeč 
VtllonCombt software - správa programů li piktogramu ve va m PC 
prohhženl dat HACCP 

Provoznizáznatny 
HACCP zbnamy snadna a okamžitá analyza kr111c1<ych bOdu varcn1 

Kompletnl dznamy provoznlch události 

Servis 
Bc S• Botlcr Control System) automallCkli kof'trola bOJleru 

t r atic~ y prechod do niekbllho rei mu v pf1padě neoteU 1ntho 
Yypadku bojleru 

Servi sni 1 dlagnosltcký systém - automat ckě vyhodnocen chyb 

Volitelné vybaveni 
Bczpetnostn otevtránl dvef1 
Samonav cc sprcha 
Pi poj ni N systém opt ma zace spotreby e 

Volitelné příslušenství 

VO 7011 nbtrrDdnl llhétecl vo1 l< 
VlSION VtNT kond1:nzatnl d ge of 

GN AOAPI CR pr 2 • GNI/ n bo 3J GNl l 
VI I N OLEJ VA l T l 



I 
z 04111 

VÝKRESY 

I I 

VO 201 R 

VI 

A klapl<A 

B komlnck 

c odpad 

E pi1POJcnl clckU1f1Y 

Vl ncupromM vodu 

V2 uµrnvenA voda 

- - - --- -

' 

t. './', re 190 ' " " ' '• " .. •><NG AND MO"' -



TECHNICKÁ DATA 

2E20111A 2E2011BA 

Elekthna Elektřina 

ln1ektn1 Boiler 

20 X GN 1/1 20xG~111 

400- 600 400 - 600 

63mm 63mm 

948 „ 1804 ~ 834 mm 948 x 1804 x 834 mm 

2351<9 245kg 

56,9 kW 36.9 kW 

36kW 36kW 

33kW 

G3A 63A 

JN-/380 ·11SVISO 60 Hz 3N-/380·41SV/50-60 Hz 

do 70dBA do 70dBA 

G 3 4" /SOmm G 3/4" / 50 mm 

30 300"C Jo- 3oo·c 


	Statutární město Brno
	Statutární město Brno



